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AYUNTAMIENTO (FRACCION PAN) 98,353.47 98,353.47 56,004.00 55,851.66 42,349.470.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION PRI) 11,519.76 11,519.76 0.00 0.00 11,519.760.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION MOV. CIUDADANO) 543,345.72 563,845.72 299,590.15 298,828.45 264,255.5720,500.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION PVE) 98,227.62 98,227.62 0.00 0.00 98,227.620.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION MORENA) 0.00 0.00 56,008.00 55,855.64 -56,008.000.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION PES) 0.00 0.00 56,004.00 55,851.66 -56,004.000.00

AYUNTAMIENTO (FRACCION HAGAMOS) 0.00 0.00 56,004.00 55,851.66 -56,004.000.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,404,856.68 1,146,598.90 956,829.86 955,733.54 189,769.04-258,257.78

SECRETARIA PARTICULAR 61,137.96 61,137.96 0.00 0.00 61,137.960.00

SECRETARIA GENERAL 147,988.98 151,988.98 84,622.30 84,397.40 67,366.684,000.00

DELEGACION MIRAVALLE 7,419.72 7,419.72 14,408.00 14,368.82 -6,988.280.00

DELEGACION LA RESOLANA 1,573.74 1,573.74 14,408.00 14,368.82 -12,834.260.00

DELEGACION EL PLAN 1,573.74 1,573.74 14,408.00 14,368.82 -12,834.260.00

DELEGACION BELLAVISTA 27,004.20 27,004.20 34,468.00 34,374.24 -7,463.800.00

DELEGACION LOS POZOS 1,573.74 1,573.74 0.00 0.00 1,573.740.00

AGENCIA VALENCIA 1,573.74 16,821.74 19,400.80 19,361.62 -2,579.0615,248.00

DEPTO. REGISTRO CIVIL 105,073.41 -173,026.17 71,019.00 70,830.17 -244,045.17-278,099.58

DEPTO. ACTAS ACUERDOS Y SEGUIM 0.00 0.00 51,593.00 51,452.78 -51,593.000.00

DEPTO. TRANSPARENC ACC INFO 60,819.21 86,319.21 28,567.04 28,506.58 57,752.1725,500.00

SINDICATURA 179,404.53 99,359.48 105,111.10 104,863.73 -5,751.62-80,045.05

DEPTO. JURIDICO 854,179.17 754,541.17 95,916.71 95,690.03 658,624.46-99,638.00

JUZGADOS MUNICIPALES 76,521.72 76,521.72 132,101.00 131,746.88 -55,579.280.00

HACIENDA MUNICIPAL 1,796,455.02 1,852,587.04 366,248.95 365,500.38 1,486,338.0956,132.02

OFICINAS RECAUDACION 0.00 0.00 6,296.97 6,296.97 -6,296.970.00
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DEPTO. DE INGRESOS 269.22 269.22 0.00 0.00 269.220.00

DEPTO. EGRESOS Y CONTR PRESUP 25,025.10 25,025.10 0.00 0.00 25,025.100.00

DEPTO. CONTABILIDAD Y PATRIM 41,147.34 8,132.12 60,913.00 60,747.02 -52,780.88-33,015.22

DEPTO. DE CATASTRO 39,315.78 39,315.78 57,760.00 57,602.88 -18,444.220.00

DEPTO. DE PROVEEDURIA 594,234.75 1,412,951.85 2,647,853.81 2,647,547.35 -1,234,901.96818,717.10

DEPTO. LICENCIAS Y REGLAMENTOS 101,709.00 103,101.00 240,066.06 239,537.19 -136,965.061,392.00

OFICIALIA MAYOR 1,061,359.86 949,895.36 314,995.00 314,251.67 634,900.36-111,464.50

DEPTO. CONTROL VEHICULAR 412,093.68 309,473.27 1,168,633.61 1,166,537.21 -859,160.34-102,620.41

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 1,417,161.84 1,487,860.62 151,902.77 151,786.53 1,335,957.8570,698.78

DEPTO. OPERATIVO 2,639,110.23 1,981,154.38 1,206,865.08 1,205,279.66 774,289.30-657,955.85

DEPTO. TECNICO Y ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 26,489.00 26,417.22 -26,489.000.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 3,797,608.53 3,335,075.20 49,485.26 49,364.14 3,285,589.94-462,533.33

DEPTO. OBRAS PUBLICAS 663,744.51 -122,919.00 858,385.47 845,684.90 -981,304.47-786,663.51

DEPTO. DESARROLLO URBANO 35,253.24 35,253.24 30,096.00 30,014.13 5,157.240.00

DR. DE AGUA POTABLE , DRENAJE, ALC. Y SANEAMIENTO 907,212.90 1,219,574.20 1,125,242.20 1,121,282.28 94,332.00312,361.30

DEPTO. AGUA POTABLE 218,318.76 227,049.91 214,384.92 213,847.52 12,664.998,731.15

DEPTO. DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAM 162,314.34 43,052.79 99,516.75 99,290.73 -56,463.96-119,261.55

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 144,366.51 39,866.51 64,112.45 64,023.05 -24,245.94-104,500.00

DEPTO. PARTICIP CIUDAD Y DES HUMANO 0.00 0.00 46,748.00 46,622.45 -46,748.000.00

DEPTO. PROTECC MEDIO AMB Y ECOLOGIA 246,350.82 319,990.82 128,811.46 128,555.71 191,179.3673,640.00

DEPTO. PLAN. Y PROM ECONOMICA 37,658.19 37,658.19 0.00 0.00 37,658.190.00

DEPTO. DESARR RURAL AGRIC Y GANADERIA 0.00 302,663.71 237,342.74 237,269.86 65,320.97302,663.71

DEPTO. C-MUJER 93.51 2,001.71 25,024.20 24,961.32 -23,022.491,908.20

DEPTO. DE CULTURA 552,133.47 503,308.03 123,731.26 123,666.65 379,576.77-48,825.44
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DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES 3,165,462.84 4,515,642.66 4,478,978.86 4,466,480.37 36,663.801,350,179.82

DEPTO. ALUMBRADO PUBLICO 1,898,423.28 1,802,616.36 687,160.00 687,051.86 1,115,456.36-95,806.92

DEPTO. DE PANTEONES 7,351.56 7,351.56 57,449.00 57,291.96 -50,097.440.00

DEPTO. DE MERCADOS 40,135.20 40,135.20 0.00 0.00 40,135.200.00

DEPTO. DE ASEO PUBLICO 369,265.26 369,265.26 310,542.00 309,704.07 58,723.260.00

DEPTO. PARQUES Y JARDINES 146,116.38 146,116.38 166,399.00 165,945.61 -20,282.620.00

RASTRO 26,209.20 39,201.20 248,892.00 248,256.83 -209,690.8012,992.00

DIRECCION DE SALUD 7,607.73 7,607.73 0.00 0.00 7,607.730.00

DEPTO. SERV MEDICOS MPALES 1,246,348.17 1,355,336.50 730,295.74 728,824.64 625,040.76108,988.33

COMUSIDA 32,146.89 32,146.89 0.00 0.00 32,146.890.00

DIRECCION DE PROMOCION DEL DEPORTE Y AT. A LA JUV. 52,413.99 41,269.87 400.00 400.00 40,869.87-11,144.12

DEPTO. PROMOC DEPORTE Y ATENC JUVENT 79,948.77 81,938.98 60,798.16 60,423.78 21,140.821,990.21

DIRECCION DE COMUNICACIÓN SOCIAL 180,782.58 180,782.58 21,908.00 21,850.08 158,874.580.00

DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS 1,124.79 1,124.79 0.00 0.00 1,124.790.00

DEPTO. DE INFORMATICA 40,621.05 62,121.05 31,534.99 31,149.08 30,586.0621,500.00

DEPTO. COMUNICACION SOCIAL 44,913.09 44,913.09 102,604.16 102,348.43 -57,691.070.00

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS 299,138.43 710,593.89 213,489.07 213,357.78 497,104.82411,455.46

DEPTO. COORDINAC GPOS VOLUNTARIOS 0.00 0.00 133,008.00 132,646.27 -133,008.000.00

COORDINACION OPERATIVA 25,463.67 25,463.67 96,621.00 96,354.05 -71,157.330.00

CONTRALORIA 52,673.10 88,373.10 93,125.05 92,056.00 -4,751.9535,700.00

DIRECCION DE TURISMO 35,597.76 88,392.02 77,534.26 77,466.96 10,857.7652,794.26

DEPTO. TURISMO 220.32 30,220.32 1,300.00 1,300.00 28,920.3230,000.00

DIRECCION DE EDUCACION 780,070.20 280,809.12 738.92 738.92 280,070.20-499,261.08

DEPTO. EDUCACION 3,867.69 15,867.69 41,698.00 41,617.70 -25,830.3112,000.00
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DEUDA PUBLICA 705,375.00 705,375.00 0.00 0.00 705,375.000.00

SUPERNUMERARIOS 0.00 0.00 254,641.49 253,956.84 -254,641.490.00

19,157,610.5519,206,485.6227,816,360.6627,816,360.66Total del Gasto 8,609,875.040.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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